aaaaa

平成 26 年 4 月 16 日

利用者 各位

情報教育センター

所長 原田 康平

情報教育情報教育情報教育情報教育センターセンターセンターセンターシステムのシステムのシステムのシステムの緊急緊急緊急緊急メンテナンスメンテナンスメンテナンスメンテナンスについてについてについてについて

題記につきましては、KUEST サービスの品質向上のため下記の通りメンテナンスを実施します。

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご了解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

1. 作業日時

平成 26 年 4 月 30 日（水）21:00  ～ 平成 26年 5 月 3日（土）20:00

    ※上記期間であってもメンテナンスが完了したサービスは暫時利用を再開します。

2. 影響範囲

・学内外からの教育システムの各種サービス（Gmail、e-Learning、授業支援等）が断続的

に利用不可となります。

  ・教員休憩室、非常勤講師控室、御井図書館のＰＣは利用できません。

   ※情報教育センターは平成 26年 5月 1日（木）～平成 26 年 5 月 6 日（火）は休館です。

以上